\* chapella sül territori dal champ militer a S-chanf, hoz svanida.

Dal 1509 murit Anna, duonna da Duri barmör, figl da Jacob Geer. Ella fet sü üna messa düraunt 20 ans. Impegn: ün pro in Champatsch, attach vers damaun a Toen Noya, vers mezdi a Jan Farinatsch, vers saira a Jacob Mathia e vers mezzanot a la via.

(1. avrigl)

Mardi, ils 17 gün 1483: Bernard Cavannagyan stu pajer minch'an e per adüna 10 souds e mez scu part vi da l'anniversari da Jacob Korff e da la famiglia de Fontana. Impegn: ün pro sün Muntatsch attach vers damaun a Jannet Conradin, vers mezdi al Suolch Chasaun, vers saira ad Andrea Stadulin e vers mezzanot a Jacob Molla.

## A

Jannia  
Discholaun

heredes  
Barbare  
Lantschaff

Thobias Belom filius Jacobi Squincz ordinavit pro suo anniversario, patris, matris et omnium progenitorum suorum viginti sex solidos / altari sancti Lucii et octo solidos altari sancti Andree et unum solidum altari beate virginis Marie. Quos solidos possuit supra / agrum unum, ubi dicitur in Rüncks, coherens a mane Jan Wall, a meridie Paulin filii Nut Pauli, a sero vallis Bussinorum et / a nulla hora Jan Martini, heredum Nut Gwercz et heredum Gaudencii Balastir, et supra pratum unum, ubi dicitur Pulverara, coherens a mane / Jacobi ser Hartmanni, a meridie et sero via communis et a nulla hora Jan Lucie.

Item Janut dictus Traff ordinavit duos sollidos / supra jam scriptum pratum Pulverara.

## B

15

heredes  
Peytz

1443 obiit Gaudencius filius Crappūn de Samaden nepos Jacobi Cūncz de Zūcz, qui testatus est pro suo anniversario plebano in Zūcz / decem solidos, cenam et prandium, et duobus capellanis cuilibet eorum octo solidos, cenam et prandium. Et ipsi tres presbiteri / debent legere vigillias et missas, supra agrum unum supra vicum de Zūcz, coherens a mane vallis Bussinorum, a meridie heredum Peycz, / a sero Durig Conradi et a nulla hora heredum Andree Peycz. / Item suprascriptus anniversarius(!) Gaudencii Crappun cassus et delitus fuit vigore articulorum cominium trium Ligarum / die prima decembris anno 1529, praesentibus domino plebanio Johannes Baptista, Martino Josch ac me notario.

## C *Ambrosii episcopi*

ser Jan

1477 honoratus dominus Michael filius Johanis Gaudencii de Sureno, plebanus in monasterio sancti Johanis / Baptiste et praepositus eiusdem claustrum, compos corpore et mente ordinavit imperpetuum pro salute animarum sue, patris sui Johanis / Gaudencii, matris sue Anne Triachin, fratrū, sororū et omnium antecessorum suorum annuattim plā pardos sedecim, quos possuit / supra pratum suum pro-